
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1740 del 

15 maggio 2019 pubblicato nella G.U.R.I. n. 123 del 28 maggio 2019 ed entrato in 

vigore il 12 giugno 2019;   

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423 del 31 ottobre 

2013, ed in particolare il suo art. 45;   

VISTO il Regolamento per la funzionalità dell’ATeN Center, emanato con Decreto del 

Direttore di ATeN Center n. 1 del 21 maggio 2018;   

VISTO in particolare l’art. 8 del citato Regolamento per la funzionalità dell’ATeN Center, 

a norma del quale il Consiglio del Centro è composto, fra gli altri, da un rappresentante 

eletto dai Responsabili dei laboratori al loro interno;  

VISTO il bando per l’elezione della suddetta componente elettiva del Consiglio del 

Centro per il triennio 2022-2024, di cui al Prot n. 358 del 05/05/2022;  

VISTA la nomina della commissione elettorale per lo svolgimento della suddetta 

elezione di cui al Decreto del Direttore di ATeN Center, prot. n. 359 del 05/05/2022; 

VISTO il verbale della riunione per la presentazione delle candidature al bando per 

l’elezione della componente elettiva del consiglio di ATeN Center per il triennio 2022- 

2024, del 23 maggio 2022;  

VISTO il verbale dell’elezione della componente elettiva  del consiglio di ATeN Center 

per il triennio 2022-2024, del 30 maggio 2022, dal quale  risulta eletta la prof.ssa 

Valeria Vetri;  

ACCERTATA la regolarità dell’elezione della componente elettiva del consiglio di ATeN 

Center per il triennio 2022-2024;  

 
DECRETA  

l’elezione della prof.ssa Valeria Vetri, prof. Associato presso il Dipartimento di Fisica e 

Chimica – Emilio Segrè dell’Università degli Studi di Palermo e Responsabile del 

Laboratorio di Bioimaging e Dosimetria di ATeN Center, quale rappresentante eletto dai 

Responsabili dei laboratori del Consiglio di ATeN Center per il triennio 2022-2024, 

come disposto art. 8 del Regolamento per la funzionalità dell’ATeN Center.  

Il Direttore di ATeN Center 

Prof. Gennara Cavallaro  

 

 

  

ATeN Center • Viale delle Scienze, 18/A • 90128 Palermo  
P. IVA 00605880822 • email: atencenter@unipa.it • PEC: atencenter@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/servizi/atencenter/  

[Copia conforme] UNPA-220 - Prot. 535-15/06/2022 - Rep. Decreti (AOO Periferiche) n. 32/2022

mailto:atencenter@unipa.it
mailto:atencenter@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/servizi/atencenter/
http://www.unipa.it/servizi/atencenter/

		2022-06-15T15:02:25+0100
	Gennara Cavallaro




